
Protokół Nr.  14 /2016

Z posiedzenia Komisji Sportu , Turystyki i Współpracy z Zagranicą

Odbytego w dniu:  11.02.2016 r.

Początek posiedzenia godz.  18:00             Zakończenie godz.  18:20

Obecni Członkowie Komisji:

1. Sławomir Jakóbowski

2. Ewa Pędziwiatr

3. Anna Klepacz

4. Paweł Ciszewski

5. Artur Wrona

Nieobecni usprawiedliwieni: ---

Nieobecni nieusprawiedliwieni: ---

Obecni Goście spoza składu Komisji:

1. …………………………………………….

2. …………………………………………….

3. …………………………………………….

4. …………………………………………….

5. …………………………………………....

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Wybór zastępcy Przewodniczącego Komisji.

4. Przedstawienie proponowanego planu pracy komisji w r.2016, głosowanie za 
przyjęciem.

5. Sprawy różne.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie przebiegu obrad

Ad 1 Przewodniczący przywitał obecnych i otworzył obrady. Na podstawie listy obecności
stwierdził prawomocność posiedzenia. 

Ad. 2 Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 



Ad.  3  Radna  Ewa  Pędziwiatr  zgłosiła  kandydaturę  Pawła  Ciszewskiego  na  zastępcę
przewodniczącego komisji. Wniosek ten został przegłosowany jednogłośnie. 

Ad. 4 Po odczytaniu proponowanego planu pracy komisji na rok bieżący (załącznik nr 1 do
protokołu) członkowie przyjęli go jednogłośnie w głosowaniu. 

Ad. 5 W sprawach różnych odbyła się krótka dyskusja na temat chronologii podejmowania
do porządku obrad punktów planu pracy komisji. 

Ad. 6 Przewodniczący podziękował obecnym  i zakończył  obrady.

Załącznik nr 1

Plan pracy Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą na rok 2016

1. Ocena  stanu  infrastruktury  sportowo-rekreacyjnej,  określenie  niezbędnych  działań
zapewniających możliwość prawidłowego korzystania z obiektów.

2. Spotkanie  z  przedstawicielami  stowarzyszeń,  organizacji  pozarządowych  oraz
przedsiębiorców zajmujących się działalnością podlegającą Komisji STWzZ.

3. Spotkanie  z  kierownikiem  referatu  promocji  miasta  w  celu  omówienia  kalendarza
imprez  sportowo-rekreacyjnych  zaplanowanych  na  rok  2016.  Omówienie  planów
Referatu Promocji związanych z promocją sportu, turystyki oraz planów współpracy z
zagranicą.

4. Spotkanie  z  Koordynatorem  Sportu  celem,  przedstawienia  komisji  sprawozdania
z dotychczasowej pracy oraz  założeń na rok 2016.

5. Ocena  stanu  ilościowego  oraz  jakościowego  szkolnych  obiektów  sportowych  w  celu
określenia potrzeb. 

6. Utworzenie  funduszu  stypendialnego  dla  uczniów  kowarskich  szkół  za  wybitne
osiągnięcia  sportowe.  zgodnie  z  art.90b.1  ustawie  o  systemie  oświaty
(Dz.U.2004.256.2572).

7. Spotkanie z władzami klubu sportowego Olimpia Kowary w celu określenia możliwości
wspierania klubu w przypadku awansu do wyższej klasy rozgrywek. 

8. Podjęcie działań mających na celu uatrakcyjnienie oferty turystycznej Kowar, opartej na
lekkiej turystyce rekreacyjnej, pieszej i rowerowej.

9. Rozpatrywanie bieżących spraw przekazywanych komisji według właściwości.

Protokołował Podpis Przewodniczącego

Sławomir Jakóbowski Sławomir Jakóbowski


